;

Hugh de Dideswrth ; Simon de Colleshull; Yvo de Kegwrth.

Early Hen. HI. Lat. With seal.

215. Grant from Peter de Ywelegh to Kingswood Abbey
of two acres of land near the land of the monks of King-s-

wood " at the head of the white wall," which land he had

in exchange for two acres belonging to Aaliz del Egge.

Witnesses : Philip de Berkelai; Simon de Olepenne ; Walter

de Bennecumbe ; Thomas de la Planke ; Gilbert del Egge

;

Thomas Loc ; William de Westcote ; Ulger de Bunvile

;

Nicholas de Kingeswde. Early Hen. HI. Lat. With

seal.

216. Grant from Peter de Yweleye to Dom. William de

Berkeleye, Knt, of all his land in Yweley [Uley, co. Glouc.].

Witnesses : Dom. Maurice de Berkele ; Dom. Maurice de

Salso Marisco; Nigel de Kyngescote ; Bartholomew de

Olepenne ; Robert de Kyngestone ; Robert de Ywele ; Peter

de Stintescumbe
; John de Brochestane. Early Hen. HI.

Lat. With seal.

217. Grant from Thomas de Muncketon to the Church

of St. Michael in Stupeholm [Steep Holm], and the friars

there serving God, of his land, held some time by Ailmar

Boving, in Curcheston, which Robert, son of Richard, gave,

and John de Ken and Agacia, his wife, daughter and heir

of the said Robert, confirmed to him. Early Hen. HI. Lat.

Mutilated.

^Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Muncketon

Wt, dedi et concessi et presenti carta mea confirmavi Deo et

ecclesie Beati Michaelis in Stupeholm simul cum me
ipso in puram et perpetuam elemosinam totam terram

I
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meam in Curcheston, scilicet, illam dimidiam virgatam

cum omnibus pertinentiis suis quam Ailmarus Bouing

aliquando tenuit cum .... terram pertinente,

Habendam et tenendam inperpetuum fratribus ibidem

Deo et Beate Marie et Sancto Michaeli servientibus adeo

libere et quiete . . . terram melius et liberius et

quietius tenui per unam libram cimini annuatim

reddendam Johanni de Ken vel heredibus suis ad. . .

servicio et querela ad eos pertinente. Hanc autem

prenominatam terram dedit mihi et heredibus meis

Robertus filius Ricardi . . . carta ipsius testatur,

Quam ad majorem securitatem predictis fratribus tradidi

simul cum confirmatione Willelmi filii Ma ....
confirmatione Johannis de Ken et Agacie uxoris sue

filie et heredis predicti Roberti filii Ricardi. Ut autem

. . . confirmatio firma sit et stabilis presentis carte

mee attestatione et sigilli mei apposicione illam con-

firmavi. Hiis testibus . . . Sparkeford et Roberto

et Helia fratribus suis, Ricardo filio Arturi, Adda